2023 年５月 12日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤＢホールディングス株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  中野敏光

（コード番号 ： 2475  東証プライム）
問い合わせ先 専 務 取 締役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

配当方針の見直しに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当方針を下記のとおり一部見直すことを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 見直しの理由

当社は、2022 年 5 月に開示した中長期経営計画において、「配当性向は 30％を基準とし、事業への投資を続け

ながら、安定的な配当を継続する」という方針を開示いたしました。

今後も、その方針は継続いたしますが、直近の経営環境や財務状況等を勘案し、配当性向の基準を、30％から

40％に見直すことといたしました。

２． 見直しの時期

2024 年 3 月期に実施いたします。

３． 参照情報

当社ウェブサイトの「配当金・株主還元」のページもご参照ください。

https://www.wdbhd.co.jp/ir/stock/dividend.html

以上